
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 01 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązów od dnia 1 września 
2025 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku traci moc uchwała nr XI/103/2019 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 
14 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Wiązów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 01 września 
2019 roku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3017



Załącznik do uchwały nr XVII/106/2025  

Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 17 czerwca 2025 r  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Wiązów oraz określenia granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych od dnia 01 września 2025 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązów, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiązów oraz inne organy, od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2025 r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Wiązowie 
ul. 1 Maja 31 

57-120 Wiązów 

Wiązów, Janowo, Stary Wiązów, 

Księżyce, Zborowice, Wyszonowice, 

Gułów, Wawrzęcice, Ośno, 

Jędrzychowice, Witowice, Kurów, 

Łojowice, Wawrzyszów, Krajno, 

Kowalów, Jutrzyna 

 

2 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworowie 
Jaworów 9a 

57-120 Wiązów 

Kalinowa, Częstocice, Miechowice 

Oławskie, Kucharzowice, Bryłów, 

Bryłówek, Kłosów, Jaworów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3017


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-26T10:23:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




